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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106209 FECHA: 07/08/2019
Asiento N° 3468 Compromiso N° 982

sancls Cuemess, Bht, scsDoS Ctx Cbw s ozEOO Nota Débito N'0
A LA OrDEN DE: SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA USD 180.00

LA SuMA DE: CIENTO OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA.- Pago de la Liquidacidén de 01 Autorizacidén NO.
028-DGPIC-GADPN de fecha 24/07/2019 al Coca-Prov. de Orellana los dias 26 al
29/07/2019 para participar en la Expo Orellana 2019 como expositores con el
stand movil Napu Marka, segun Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC de la Directora de
Comunicacién, Adjunto informe de comision, Facturas gastos, certificados, por 3
dias y mas documentos de soporte.

- - - | SUSANN |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30671 SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA 180.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 180.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 180.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ \
Mpmm

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO .

FECHA: oo Tena, 07 de Agosto del 2019 )\ orygp:280:00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ooovvovvvan.. SHIGUANGO ALVARADO
SARA EULALIA

POR CONCEPTO DE: ..o Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 028-DG

AUTORIZADO

FANCE
Rasast &

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 982

Transaccidon No: 8323
Fecha: 06/08/2019
Proveedor: SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA
Identificacidén: Cédula 1500674732
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

ANTICIPO 028-DGPCIC-GADPN 24/07/2019 0.00 Coca
DETALLE:

SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA.- Liquidacién de 01 Autorizacidn para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. O028B-DGPIC-GADPN de fecha

24/07/2019 al Coca-Prov. de Orellana los dias 26 al 29/07/2019 para participar
en la Expo Orellana 2019 como expositores con el stand movil Napu Marka, segun
Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC de la Directora de Comunicacién

PAULINA
|
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 ~3,750.04
Total => 180.00 3,750.04
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Edon. Acivar Manosalvas Mﬁ?z
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 982 FECHA: 06/08/2019
BENEFICIARIO: SARA EULALIA SHIGUANGO ALVARADO-ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.028-DGPCIC-
CONCEPTO GADPN de fecha 11/07/2019
LUGAR : Coca-Orellana
NO. DE DiAS : 04 dias
MONTO 4 $180.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la médxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 028-DGPCIC-GADPN
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 028-DGPCIC-GADPN
|a maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 [emi‘tidasanombteycédula del servidor (a). v Facturas N. 22712, 2871, 2164, 41077, 0026 y 41088
4 I : = Oficio NO. 002-SI-E-EXPO-GADPO-2019 de invitacién
Requerimiento v

para participar en la Feria Expo Orellana 2019

5 Solicitud y Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC solicitando la
elaboracion de la comision
|Memorando S/N-2019-DGA de fecha 25/07/2019 del
6 Autorizacion por dias de descanso obligatorio " Ing. Tito Merino-Delegado del Sr. Prefecto autorizando
legalizada por |a Primera Autoridad o su delegado la Comision NO. 028-DGPCIC-GADPN los dias 26 al
29/07/2019
= . . . - - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
7 g:;:‘:;:‘:\zsier Z‘j’:r;'mﬁ:;?a::smenc'a ala Comisién v g:II’Gr:E\:;iOn, Coope'racibn Inte?nacional y Comunicacién

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias s
trabajados 3 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS S 180.00
A justificar 70% $ 126.00 AR & | 5 AGL ng
Asume la entidad 30% $ 54.00 ‘ i :
Presentacién de facturas (Alimentacién y o
Hospedaje) por: § 126,00
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 54.00
Suma total del vidtico: § 180.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
: §0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante 1
VALOR A PAGAR: $ 180.00
ELABORADO POR:

Tl foce

Paulina Pdez A.—————

ASISTENTE DE APOYO ADW 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 028-DGPCIC-GADPN FECHA DE SOLICITUD  24/07/2019
VIATICOS | [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | ] ALIMENTACION | L
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SARA EULALIA SHIGUANGO ALVARADO

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

EL COCA - ORELLANA

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA
(dd-mm-aa) (hh:mm)

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa (hh:mm)

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJEX

Previa sumilla de AUTORIZACION del senor Prefecto insertada en el oficio Nro. 002-SI-E-EXPO-GADPO-2019, del 20 de junio de
2019, suscrito por la Ing. Magali Orellana Marquinez-Prefecta de la provincia de Orellana, mediante el cual hace una cordial
INVITACION para participar con el Stand Moévil Napu Marka en la SECCION INSTITUCIONAL — EMPRENDIMIENTOS que se llevara
a efecto en el Recinto Ferial ubicado en el Km. 1 12 via Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio de 2019.

Por lo expuesto, solicito comedidamente se sirva autorizar la orden de comision a favor de la Lcda. SARA EULALIA SHIGUANGO

ALVARADO - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,
2019, a fin de cumplir con dicho objetivo.

los dias viernes 26, sabado 27, domingo 28 y lunes 29 de julio de

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA . ||/ HORA hhanin - 0 HORA
! dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
TENA- COCA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL PN
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

—

da. Sara Shiguango
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

da. Belky Sanchez X :
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION; COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

[ \

g Tito Merino Quezada
DE GESTIONH ADMINISTRATIVA
'EGADO DEL SENOR PREFECTO

| NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacion, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes
¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Médxima Autoridad o su Delegada.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION »

TY

M emorando Nro. 0692-2019-DGPCIC
Tena, 25 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS.-

Previa sumilla de AUTORIZACION del sefor Prefecto insertada en el oficio Nro.
002-SI-E-EXPO-GADPO-2019, del 20 de junio de 2019, suscrito por la Ing. Magali
Orellana Marquinez-Prefecta de la provincia de Orellana, mediante el cual hace una
cordial INVITACION para participar con el Stand Mévil Napu Marka en la SECCION
INSTITUCIONAL — EMPRENDIMIENTOS que se llevard a efecto en el Recinto Ferial
ubicado en el Km. 1 %2 via Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio de 2019.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores publicos que detallo:

crrabe 1 5 AGO W19

NOMBRES Y CARGO ACTIVIDADES A REALIZAR
APELLIDOS '
BELKY IBELISA  DIRECTORA DE COORDINACION GENERAL CON|
SANCHEZ TROYA PROMOCION, ACTORES ALIADOS.
/ COOPERACION
/ INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

ROCIO FERNANDA |ASISTENTE DE APOYO COORDINACION DEL EVENTO,
PAREDES LLORI  / /ADMINISTRATIVO I PROMOCION TURISTICA Y

/ ATENCION AL CLIENTE
SARA EULALIA |/ |ASISTENTE DE APOYO PROMOCION, LOGISTICA Y
SHIGUANGO ADMINISTRATIVO 3 ATENCION AL CLIENTE

ALVARADO

Salida: Viernes 26 de julio de 2019, a las 06h30, con destino Tena- Coca. / /
Retorno: Lunes 29 de julio de 2019, a las 22h00 con destino Coca — Tena. /

Particular que solicito para fines pertinentes

Atentamente,




I\ Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION oy

M emorando Nro. 0692-2019-DGPCIC
Tena, 25 de julio de 2019

.‘\ UM ’k_’\’f%
.. Belky Ibelisa $anchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

SS
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Francisco de Orellana, 20 de junio 2019
OFICIO N2 002-SI-E-EXPO-GADPO-2019

Doctor

Edison Chdvez Vargas

PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO
Presente;

. . ~ 114
De mi consideracion: Cuceran, 19 AGD B9

El Gobierno Auténomo Provincial de Orellana, al celebrar el XXI aniversario de
Provincializacién, o través de la Coordinacién de Fomento Productivo, organiza la
EXPO “ORELLANA 2019”, con el firme propdsito de reafirmar el trabajo conjunto
promocionando el gran potencial econémico, comercial, turistico, ambiental y social de
nuestra majestuosa provincia.

La presente es para INVITARLE a usted y su equipo de trabajo que coordina la
promocion de los emprendimientos locales a participar en calidad de EXPOSITORES,
CON EL STAND MOVIL “NAPU MARKA” en Ilo SECCION INSTITUCIONAL-
EMPRENDIMIENTOS, a ejecutarse en el Recinto Ferial, ubicada en el Km. 1 %, Vio
Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio 2015.

Su participacion es muy importante en este evento, por lo que hago extensivo el
agradecimiento institucional.

Cordialmente,

\ h-\\

\E .\\ / ” ::
) | IL LL/ £ N
Ing. Magali Orellana'Marquinez

PREFECTA PROVINCIAL DE ORELLAN
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

S A PROVINCIAL DE NAPO
\:iy —(ﬁ DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

PO e g Prridaion

TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 25 de julio de 2019

y
PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0692-2019-DGPCIC vy las solicitudes de Autorizacion

Nros. 026, 027 y 028 a favor de las sefioras: SANCHEZ TROYA BELKY

IBELISA, PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA Y SHIGUANGO ALVARADO

SARA EULALIA, quienes se trasladaran a la ciudad del Coca a participar con el

Stand Movil Napu Marka en Jla SECCION INSTITUCIONAL-

EMPRENDIMIENTOS, los dias viernes 26, sibado 27, domingo 28 y lunes 29 de~
julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-201 6-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

1 5 ac0 ™9

Atentamente,

lRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Lorena T.



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
ooza-DGFélc-GADPN 01 DE AGOSTO DE 2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DEL COCA, PROVINCIA ORELLANA DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION

COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 0028-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Senor Prefecto y la Directora de Comunicacion, Licenciada. Belky Séanchez, pongo a
consideracién el siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR “realizado en la

Expo Orellana 2019, Feria de Emprendimientos- en el Recinto Ferial, ubicado en el km 1 % via Coca-Lago
Agrio. /

VIERNES 26 DE JULIO DEL 2019. / ©ANCELA: 1 5 AGD M9

— Salida desde la ciudad de Tena hacia la ciudad del Coca, con la finalidad de dar cumplimiento
al cronograma establecido durante el recorrido del stand mévil Napu Marka Tour, para realizar la
"PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR".

- Alas 11h00 - Llegada a la Ciudad del Coca inmediatamente procedimos a armar el stand movil

Napu Marka, para que quede todo listo para el siguiente dia para el acto de inauguracién de la
Expoferia Orellana 2019. /

SABADO 27 DE JULIO DE 2019.
— Inauguracién de la Expo-Orellana 2019 a partir de las 10h00.
— Promocion y venta de productos Napu Marka

- Culmina el primer dia de promocién de los emprendimientos Napu Marka.

- Exhibicion y entrega de folletos publicitarios.

&



DOMINGO 28 DE JULIO DE 2019

— Realizamos el segundo dia de promo6cion de los productos Napu Marka

- Atencion, promocién, ventas al publico de productos de emprendimientos que se llevé a
promocionar.

- Culminacion del evento de promocion de productos Napu Marka.

- Recoger los productos y proteccion del Stand para el evento que se realizara el dia siguiente.
- Exhibicion y entrega de folletos publicitarios.

LUNES 29 DE JULIO DE 2019./ |

- Arreglo de productos de emprendimientos.

- Exhibicidn y entrega de folletos publicitarios.

- Atencion, promocion, ventas al publico de productos de emprendimientos que se llevé a
promocionar.

- Culminacion de la Expoferia -Orellana 2019
- Desmontaje del Stand Mévil y colocacién en el camidn.

Retorno a la ciudad de Tena.

b0 1 5 AGD 20

[
l--'v'.

La comision se ha cumplido sin ninguna novedad.

ANEXO FOTOGRAFIAS DEL EVENTO.




OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Leda. Sara Shiguango
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

NOTA

El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la
liguidacion se demorara e
incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de
horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

A4



ITINERARIO SALIDA LLEGADA

Tena-Coca-

Coca: Tona 26-07-2019 29-07-2019
HORA 08:00 19:00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

NOTA

TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
THANSRORTE AErORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
TENA - COCA ] ,
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 5ca - TENA 26/07/2019 | 08:00 |29/07/2019 | 19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/-y

canceLano 19 AGD 2018

By ~

R

“Fito Merino Quezada

Dlﬂggm

E GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Lcda. Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION DE
PROMOCION COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion

TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocién, Cooperaciéon Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

EANCELA 1 5 AGD e

| La Lcda. SARA EULALIA SHIGUANGO ALVARADO, ASISTENTE DE
| APOYO ADMINISTRATIVO 3, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud
| de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 0028-
DGPCIC-GADPN los dias 26, 27, 28 y 29 de julio de 2019 a la ciudad de
Coca — Provincia de Orellana, para participar en la EXPO ORELLANA
2019, con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del
Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 01 de agosto de 2019/

.8

Lcda. Belk Sénchez p
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, )
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION
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Hoten

SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTELES
RUC: 1708068885001

FACTURA |

Morales Fabara Edison Guillermo
ckannyty miIiiSSmmETeme [IMK000022712
y { COCA ORELLANA - ECUAL%JZQQO e AUT. S.R.1.:1125016065
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
NOMBRE: SARA SHIGUANGO
CEDULA 1500674732 lunes, 29 de julio de 2019
DIRECCION:  TENA 0996819412
4 5 MO w
2 21l Ef“%‘, s
HOSPEDAIJE DE HABITACION 26,79
DESDE 27/07/2019
HASTA 28/07/2019 SUBTOTAL 26,79
IVA 12% 3,21
TOTAL 30,00
X
o
— I ggEfectivo Cheque Dinero Elect Transferencia Otros
) m """" : Egl ” | [ l
“ " Flores Ibarra Alfonso Miguel “Imp— Papelerla Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.l. 5634

Imp. 24/JUNIO/20189 del 22651 al 23160"VALIDO HASTA 24/JUNIO/2020 * E-malil graficasflores@hotmail.com Telf.: 062 860032
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Adjunto el detalle de las facturas:

Detalle Fecha /Nro. Factura Valor incluido IVA
Hospedaje | 27y 28 de julio de 2019, Fact. Nro. 22712 $3000 / g
Total Hospedaje ' $ 30,00
26 de julio de 2019, fact. Nro. 2871 $2000 /
26 de julio de 2019, Fact. Nro. 2164 1/ §2000 /
27 de julio de 2019, fact. Nro. 41077 $ 18,00 //
Alimentacion | 28 de julio de 2019, fact. Nro. 0026 ; $3500 /
28 de julio de 2019, fact. Nro. 41088 / SIS L
29 de julio de 2019, fact. Nro. 257538 <~ $ 15,00 F 4
Total alimentacién $132.75
TOTAL GASTOS $162.75

CANCELA.. 1 5 AGO me
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:25:4

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.: 14516463

I Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID [ #cta.: 1210010 |

[ Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA |[ # Cta. Cte: 1700419 |
#Cta # gy i F

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y SHIGUANGO

CREDITO PEQUENA ALVARADO SARA

EMPRESA PASTAZA 38522|| 180.00 842|| 1500674732||EULALI 2||15-08-2019 17:11:12 ACREDITADA

| Total:  |[180.00|[Reg.:1|
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